



SIGURD PEDERSEN ApS

Maltvej 8, 1.
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 34887500

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Barnaby Stig Swann Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SIGURD PEDERSEN ApS

Maltvej 8, 1.

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 34887500

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Barnaby Stig Swann Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021 indfriet de i beretningen for 2020 stillede forventninger.

Årets resultat blev et overskud på 10.026 t. kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.043.314	9.827.438
Andre finansielle indtægter	1	0	638
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(326)	0
Andre finansielle omkostninger		(12.300)	0
Resultat før skat		10.025.688	9.823.076
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.025.688	9.823.076
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Overført resultat		9.905.688	9.823.076
Resultatdisponering		10.025.688	9.823.076

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		81.305.710	71.262.396
Finansielle aktiver	2	81.305.710	71.262.396
Anlægsaktiver		81.305.710	71.262.396
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		108.000	108.000
Tilgodehavender		108.000	108.000
Omsætningsaktiver		108.000	108.000
Aktiver		81.413.710	71.370.396

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.905.710	40.862.396
Overført overskud eller underskud		29.759.535	29.897.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Egenkapital		80.985.245	70.959.557
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.465	839
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		405.000	405.000
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		428.465	410.839
Gældsforpligtelser		428.465	410.839
Passiver		81.413.710	71.370.396

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	40.862.396	29.897.161	0	70.959.557
Årets resultat	0	10.043.314	(137.626)	120.000	10.025.688
Egenkapital ultimo	200.000	50.905.710	29.759.535	120.000	80.985.245

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	638
	0	638

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.400.000
Kostpris ultimo	30.400.000
Opskrivninger primo	40.862.396
Andel af årets resultat	10.043.314
Opskrivninger ultimo	50.905.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.305.710

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sigurd Pedersen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
